Prefeitura de

PACIUUS
Urn Novo.U,ffipa de Conquistas

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE — AVISO DE REVOGAÇÃO. A

Prefeitura Municipal de Pacajus, por meio da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, torna público para

conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Ni' 2023.10.23.01 -

PERP, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, tendo como objeto o REGISTRO DE
Aiek

,REÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, A FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PACAJUS/CE, foi REVOGADO por

determinação da autoridade superior nos termo do art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93 Pacajus/CE, 13 de

Novembro de 2023. ANGELA MYRLE SALDANHA GUIMARAES LEITE,SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E CULTURA.

PUBLICAR, para circular no dia 14/11/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO;
- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO; o*,

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

Prefeitura de

PACAJUS
Ur": Nr)V9Terned cie Crrketi,525

RUA GUARANY, N2 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N2 07.384.407/0001-09
www.pacaius.ce.gov.br